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Nowym dyrektorem Wydziału Kultury Urzędu Miasta Torunia będzie
Tomasz Maliszewski. Dotychczas był on zarządcą Kujawskiego Centrum
Kultury w Inowrocławiu. Stanowisko obejmie 1 maja 2025 roku.

Do konkursu na stanowisko dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Torunia
zgłosiły się trzy osoby. Prezydent Torunia Paweł Gulewski przychylił się do
stanowiska komisji konkursowej, pod przewodnictwem swojego zastępcy, Adama
Szponki, która w wyniku analizy przedstawionych dokumentów konkursowych i
rozmowy kwalifikacyjnej rekomendowała kandydaturę Tomasza Maliszewskiego.
Uzyskał on najlepszy wynik, wykazując się niezbędną wiedzą, a także odpowiednimi
predyspozycjami osobowościowymi, które są przydatne w pracy na danym
stanowisku.

Tomasz Maliszewski przedstawił obszerną koncepcję pracy na stanowisku dyrektora
Wydziału Kultury Urzędu Miasta Torunia. Wskazywał on m.in. na potrzebę powstania
specjalnego programu edukacji kulturalnej skierowanego do wszystkich mieszkanek i
mieszkańców Metropolii Toruńskiej.
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Tomasz Maliszewski od 2019 roku jest zarządcą Kujawskiego Centrum Kultury w
Inowrocławiu. To manager z wieloletnim doświadczeniem zdobytym w sektorach
mediów, samorządowych instytucji kultury i, reklamy, promocji i PR. Posiada
doświadczenie w dostosowaniu struktur instytucji i przedsiębiorstw do wymagań
prawnych i biznesowych. Współtworzył wydarzenia kulturalne o znaczeniu
ogólnopolskim: Lato ZET i TVP2, Hity Na Czasie, Low-Fi Festiwal, INO CLASSIC
FESTIWAL czy INOWROCŁAW 6-5-4. Swoim doświadczeniem dzielił się m. in. jako
wykładowca Wyższej Szkoły Bankowej w Bydgoszczy. Na co dzień mieszka w
Bydgoszczy. Jest absolwentem studiów filologicznych na Wydziale Humanistycznym
Uniwersytetu Mikołaj Kopernika w Toruniu, ukończył również studia podyplomowe z
marketingu i zarządzania w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie. Prywatnie
interesuje się biografiami postaci historycznych, piłkarską Premiership, muzyką i
filmem.
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